
 

 

 

 

 

 

      Venezia, 6 Maggio 2019  

                 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Venezia approvato con D.D. MUR AFAM n° 432/2005; 

VISTO il bando di procedura comparativa per la formazione di una graduatoria triennale per collaboratore alle 

attività di ricondizionamento inventario archivio A.I.V., n° di prot. 2641/2019; 

CONSIDERATA la richiesta di esonero dalle funzioni di componente della Commissione esaminatrice comunicata 

dalla Prof.ssa Di Gioia e le relative motivazioni; 

 

DECRETA 

la sostituzione della Prof.ssa Francesca Di Gioia con il Prof. Sileno Salvagnini in seno alla Commissione 

esaminatrice prevista dall’art. 6 del bando citato in premessa. 

Detta Commissione risulta pertanto costituita nella seguente composizione: 

- Prof.ssa Ferrara Diana; 

- Prof.ssa Manfredi Marina; 

- Prof. Salvagnini Sileno; 

Del presente decreto è data pubblicità mediante l’inserimento nell’albo ufficiale dell’Istituto. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Giuseppe La Bruna 

Dorsoduro, 423 

30123 Venezia 

T. +39.041.2413752 

F. +39.041.5230129 

 

www.accademiavenezia.it 

info@accademiavenezia.it 

accademiavenezia@pec.accademiavenezia.it 

Cod. Fisc.: 80013420270 

 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:info@accademiavenezia.it

		2019-05-07T09:49:22+0000
	la bruna giuseppe




